dell'immobilo da parte dell'Ente, per I'inoltro delle relative SCIA corredate da idonee documentazioni. In caso
di mancato awio delle procedure suddette il contratto verrà risolto di diritto.

Viene previlo come base d'asta un corrispettivo minimo annuo per l'uso del locale in Euro 4.800,00 (
quattromilaottocento/o0 Euro) oltre oneri fiscali, così come per legge. Talè base d'asta è soggetta a rialzo.

ll contratto di locazione awà la durata di anni nove sd il corrispetti\ro verrà aggiornato ogni anno a paÉire dal
terzo anno, in relazione al 75% della variazione relative dell'indico ISTAT per le famiglie di impiegati ed operai;